[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 141/2018
Vereador Joel Milão Filho

Sr. Presidente,

	Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

Solicito ao Prefeito Municipal, que atenda ao pedido de cobertura da casa localizada à Rua Pe. Manoel Pires Pereira, 176.
JUSTIFICATIVA:
[bookmark: _GoBack]Apresento esta indicação devido aso problemas de infiltração no imóvel citado serem em boa parte causados pela deficiência no escoamento da quadra do Olaria. A família que reside no imóvel já recebeu por parte da assistente social do município parecer favorável conforme documento em anexo, e aguarda tais providências desde 2017.
	Contando com o apoio dos pares.

Em 20 de agosto de 2018.

Joel Milão Filho
VEREADOR PROPONENTE

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
[image: ][image: ]

image5.jpeg

image6.jpeg

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE BICAS
Secretaria de Assisténcia Social, do Trabalho e da
Habitagdo
sa Raul Sk 20~ T i
o Tl B a2l

Bicas, 30/03/2017
PARECER SOCIAL

Nome do requerente: Mircia Aparecida Jistino dos Santos 26 anos
Enderego: Rua Pre. Manocl Pires Pereira 1176 F Santo Anionio
RG: MG-18752.171 (CPF 071.666.436-69

Quadro Social ¢ Econdmico da familia:

Moradia: proy

Composicdo Familiar: 04 pessoas, sendo dois flhos: Pierre de 10 anos e Douglas
de 5 unos

Pessoas com deficiéncia ou doenga: Filho de 5 nos tem imunidade baixa, tendo
Renda total da familia: RS 468,50

Beneficiaria do Bolsa-Familia: _Nao _x_Sim Valor: RS 78,00

Renda per

Gastos freqientes

Solicitado 0 com materiais de construgio

{écnica do CRAS que consotaran v aflases. mfo  odo pelos chmod

da requerent, sbretudo 10 e 1ange 0 s ol do beneicio socdo, de
s e tision do CRAS.  Dis e stuasho sioscontotica mere i,
it BB et e e

possa ter melhores condigdes de morad com seguranga ¢ bem estar, conforme o

30 Fedeth € 0 disposto ta Lei 163972013 g
dieito disposto s Consitigio Fedenh ¢ o dis 6392013 queri o
PRORREFORMA gc(q\

image11.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image12.png